
Objednávka č.  OBJ - 0100/21 
 

Odběratel:  
Název: Město Moravská Třebová 
Sídlo: nám. T. G. Masaryka č. o. 29, 571 01 Moravská Třebová 
IČO: 00277037 
DIČ: CZ00277037 
Zpracovatel: xxxxxxxxxxxxx 

 
Dodavatel:  
Název: Klodner Lubomír - projektová a inž. činnost 
Sídlo: Rohozná 366, Rohozná 569 72      
IČO: 45568481 
DIČ: CZ45568481 
 
Specifikace zboží či služeb: Objednáváme vypracování projektové dokumentace na akci "Chodník 

podél místní komunikace Udánky - ul. Nádražní, Moravská Třebová" ve stupni pro územní a  stavební 
řízení, dále pro provedení stavby a zadání stavby včetně rozpočtu a výkazu výměr. 
Jedná se o jednostranný chodník podél místní komunikace, který spojí část města Udánky s ulicí 
Nádražní, začátek úseku je před č.p. 126 Udánky a konec úseku před finančním úřadem – ul.  Nádražní 
č.p. 8, kde naváže na stávající chodník.  

 
 
Záruční doba: po dobu výstavby  
 
 
Termín dodání: 30.11.2021 
 
Místo dodání: Městský úřad Moravská Třebová, nám. T. G. Masaryka č. o. 29 
 
Cena bez DPH: 135000 Kč 
 
Cena včetně DPH: 163350 Kč 
 
Datum splatnosti: 14 dní 
 
Fakturujte:  Město Moravská Třebová 
 
Inkasní data: xxxxxxxxxxxxxxxxxx č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxx, IČO 00277037, na faktuře 

prosím uvádějte číslo objednávky. 
 
V Moravské Třebové, dne 21.5.2021 
 
               Viera Mazalová 
      vedoucí odboru (Příkazce operace) 

 

 
Za dodavatele převzal, potvrzuje a souhlasí s podmínkami objednávky: 

 
   dne 25.5.2021 
      ……………………………………. 
              (podpis a razítko) 
  



 
Předběžná řídící kontrola dle zákona 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů 
 

 Jméno Podpis Datum 

Správce rozpočtu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   

 


